

Wszyscy Wykonawcy

WKI.ZP.271.21.2016.LT

Dot.: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „*Rozbudowa szkoły podstawowej w Dobrej*”.

ZESTAW PYTAŃ NR 11

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „*Rozbudowa szkoły podstawowej w Dobrej*”, wpłynęły pytania od Wykonawców. W związku z tym, na podst. art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) wyjaśniamy:

Pytanie 1)

Proszę doprecyzować jakiej szerokości mają być kształtowniki LAMELI ŻALUZJI-są to profile aluminiowe mocowane po zewnętrznej stronie okien.

Odpowiedź 1)

Zamawiający informuje, iż lamela winna być o szerokości 140 do 150 mm.

Pytanie 2)

Czy mają być nieruchome czy regulowane? Jeśli regulowane to jak - ręcznie czy zdalnie elektryczne?

Odpowiedź 2)

Zamawiający informuje, iż lamele winny być nieruchome.

Pytanie 3)

Czy można zastosować żaluzje elewacyjne regulowane, ale pozostaje pytanie regulowane ręcznie czy elektrycznie? Od tego co zdecyduje inwestor zależna jest cena.

Odpowiedź 3)

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zastosowanie łamaczy światła regulowanych ręcznie lub elektrycznie.

Pytanie 4)

Kosztorys pomija element konstrukcyjny trybun. W dokumentacji cz. Architektura rys. A/6.0 zaznaczono, że ten element jest prefabrykatem. Jeśli ma być prefabrykat to proszę o szczegółowy rysunek wymiarowy i zbrojeniowy? A jeśli ma być typowy to proszę podać symbol i producentów? Jeśli można zasugerować to praktyczniej jest wylać na mokro? Ale w wersji wylewnej konieczny jest projekt zbrojenia. Proszę o informację.

Odpowiedź 4)

Zamawiający informuje, iż w załączeniu przekazuje dokumentację dotyczącą prefabrykacji trybun tj. rysunek nr K.2.30u oraz rysunek K.2.31u.

Z up. Wójta Gminy
Rozalia Adamska
mgr Rozalia Adamska
SEKRETARZ GMINY